
Toukokuun kuukausikirje 
 
Vappujuhlia vietetään 30.4. Silloin salissa jumpataan ja kuunnellaan 
lastenmusiikkia, ja lapsi saa pukeutua halutessaan naamiaisasuun. Muutakin iloista 
vappuohjelmaa on luvassa. Vappupäivänä 1.5. päiväkoti on suljettu. Helatorstaita 
vietetään 14.5., jolloin päiväkoti on niin ikään suljettuna. Helatorstain jälkeisen 
perjantain osalta pyydämme ilmoittamaan hyvissä ajoin, mikäli lapsella on tuolloin 
vapaapäivä.  
 
Kesäajan hoidontarvekysely on auki huhtikuun loppuun saakka. Olettehan 
muistaneet vastata kyselyyn! 
 
Kevät on saapunut, ja muistuttelemme taas sopivista kuravaatteista ja kaikille keleille 
sopivista ulkoiluvaatteista. Myös varavaatetta kannattaa pakata mukaan kastumisten 
varalle. Kumpparit ovat tarpeen kaikille lapsille. Nimetyt aurinkolasit voi myös tuoda 
päiväkodille; aurinkolaseille on muovilaatikot eteisissä. Kun kelit lämpenevät, 
siirrymme käyttämään myös ulkona ohuempia housuja. Huomaattehan, että lapsella 
tulee kuitenkin olla erikseen housut sisälle ja ulos. Myös lämpimillä säillä on tärkeää, 
että jokaisella lapsella on mukana säähän sopiva päähine.  
 
Säiden lämmetessä myös aurinkorasvat ja vesipullot alkavat olla tarpeen. 
Muistattehan nimetä kaikki päiväkodille tuotavat tavarat. Vanhempien tehtävä on 
aurinkorasvata lapset aamulla, me lisäämme tarvittaessa rasvaa ennen iltapäivän 
ulkoilua.  
 
Huhti-toukokuussa on varhaiskasvatussuunnitelman arviointikeskustelujen aika. 
Ryhmien kasvattajat tarjoavat teille aikoja, joista voitte valita sopivan keskusteluun. 
Mikäli mahdollista, olisi mukavaa, jos molemmat huoltajat osallistuisivat 
keskusteluun. Myös isommat lapset saavat osallistua itseään koskeviin 
keskusteluihin. Pienempien kohdalla osallisuus toteutuu havainnoinnin, keskustelun 
ja esimerkiksi kuvien kautta viestinnän avulla. Keskustelulle varataan aikaa puoli 
tuntia, ja myös sisaruksista jokaiselle varataan oma aika. 
 
Äitienpäiväviikolla järjestetään kaikille äideille päiväkodilla onnenpyörä. 
Huippupalkinnot, muista pyöräyttää! 
 
Olemme päivittäneet ja kerranneet Loikkeliinissa sekä kaappisänkyjen, että 
turvaliivien turvallisia käyttöohjeita. 
 
Punkkeja esiintyy ympäri Suomen huhtikuulta marraskuulle aivan pohjoisinta 
Suomea lukuun ottamatta. Ne viihtyvät ruohikkoalueilla, pensaikoissa, heinikoissa ja 
aluskasvillisuudessa. Punkeilta suojaudutaan ensisijaisesti vaatetuksella. Päivittäin 
on hyvä tehdä kotona punkkitarkastus eli tarkistaa, ettei vartalolla ole liikkuvia 



tai ihoon kiinnittyneitä punkkeja. Mikäli lapsen ihoon on kiinnittynyt punkki, se on 
syytä poistaa mahdollisimman pian. Mikäli huomaamme lapsen ihoon kiinnittyneen 
punkin päiväkodissa, otamme heti yhteyttä huoltajiin: poistaako huoltaja punkin itse 
tai käyttääkö lapsen hyvinvointikeskuksessa punkin poistossa. Päiväkodissa 
poistamme kiinnittyneen punkin vain huoltajan kirjallisella luvalla. 
 
Esiopetukseen siirtyvien lasten osalta järjestetään tulevien opettajien kanssa 
siirtokeskustelut. Seuraattehan myös kaupungin tiedotusta esiopetuspaikkojen 
tutustumispäivien osalta. Näillä näkymin tutustumispäivä ainakin Kiiminkijoen 
päiväkodin eskarissa on tulossa kesäkuun alkuun. Lapsi osallistuu päivään 
huoltajan/huoltajien kanssa.  
 
Muutaman perheen kanssa on ollut keskustelua tulevien esiopetuspaikkojen 
määräytymisestä. Tässä selvennystä asiaan:  
 
Meidät on hyväksytty kilpailutuksessa esiopetuspalvelun tuottajaksi. 
Esiopetusyksiköt valitaan aina vuodeksi kerrallaan. Tänä vuonna meille ei 
muodostettu ryhmää, ja ensi vuoden tilanteesta saamme tiedon myöhemmin 
syksyllä. Nykyisin Oulussa on käytäntönä, että lapset jaetaan esiopetusta 
tarjoaviin yksiköihin tulevan koulun oppilaaksiottoalueiden mukaan. Mikäli 
kaikki alueen lapset eivät mahdu lapsen oppilaaksiottoalueen esiopetusyksikköön, 
voi kaupunki osoittaa lapsen esiopetuspaikaksi myös jonkun muun, kuin lapsen 
oppilaaksiottoalueen esiopetusta tarjoavan yksikön.  
 
On myös niin, että vaikka meille Loikkeliiniin olisi tulossa esiopetusryhmä, kaikki 
meillä viskarissa olevat lapset eivät esiopetusryhmäämme välttämättä pääsisi. 
Tipitiissä näin onkin jo käynyt. Viskarivuoden varhaiskasvatuspaikka ei siis varmista 
esiopetuksen toteutumista samassa yksikössä. Toisin sanoen viskarivuoden 
varhaiskasvatuspaikan valinnalla ei voi ennakoida tulevaa esiopetuspaikkaa. 
Vanhemmat voivat esiopetuspaikkojen osoittamisen jälkeen hakea toissijaisessa 
haussa johonkin toiseen esiopetusta tarjoavaan yksikköön, mutta käytännössä 
ryhmät on täytetty jo kaupungin osoittamilla esiopetuspaikoilla, eikä vapaita paikkoja 
ole juurikaan tarjolla. Tällöin kaupungin osoittama ensisijainen oppilaaksiottoalueen 
mukaan määritelty esiopetuspaikka jää voimaan. 
 
Myös Kevätjuhlan aika koittaa toukokuussa. Kevätjuhla pidetään päiväkodin pihalla  
27.5. klo 16.30. Kevätretki Nallikariin toteutetaan koko päiväkodin voimin 19.5., ja 
siitä lähetetään tiedotusta vielä erikseen tarkemmin. 
 
Toukokuun yhteistä toimintaa: 
 
Enkkukerhot 6.5. “Summer is coming” 
KiddieJam 8.5.  "Samban taikaa"  
Hei me leikitään! 11.5. “Luontotutkijoina” 



Muskarit 13.5. “Kevätsää lämmittää!” 
Tädit esittää 18.5. “Kesäinen käsinukketeatteri” 
Kevätretki bussilla Nallikariin 19.5. 
JumppaPumpat 20.5. “Pikku kevätseikkailu” 
KEVÄTJUHLA 27.5. klo 16.30  
 
 
 
Kevätterveisin, 
Loikkeliinin väki  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


